
место Ф.И. г.р. Разряд Область, город Ведомство Огранизация I II М-3х2 III IV М-3х2 Сумма 10/
Вып. 

разряд

Мужчины
1 Лягушев Александр 1984 МС Могилѐвская обл. СКФПБ ОШВСМ 291 294 585 293 291 584 1169 МС

2 Аврамчик Андрей 1986 МС Могилѐвская обл. г. БобруйскСКФПБ ОШВСМ 291 290 581 290 287 577 1158 МС

3 Марусов Николай 1981 МСМК Могилѐвская обл. Динамо ОШВСМ 287 289 576 290 290 580 1156 МС

4 Далидович Павел 1985 МС Минская обл. СКВС РБ РЦОП 287 285 572 292 286 578 1150 МС

5 Корделюк Владимир 1995 МС Брестская обл. СКВС РБ РЦОП 282 288 570 290 284 574 1144 МС

6 Шпаков Сергей 1989 МС Могилѐвская обл. МСиТ ОШВСМ 293 285 578 276 285 561 1139 МС

7 Литвинец Владислав 1994 МС Брестская обл. МСиТ СДЮШОР 287 281 568 285 285 570 1138 МС

8 Горжанов Антон 1996 МС Минская обл. СКВС РБ РЦОП 288 279 567 284 284 568 1135 МС

9 Пивоваров Станислав 1993 МС г. Минск СКВС РБ РЦОП 281 281 562 282 279 561 1123 58/ КМС

10 Анишкевич Максим 1993 МС Брестская обл. СКВСРБ РЦОП 279 273 552 283 288 571 1123 55/ МС

11 Шевченко Никита 1996 МС Брестская обл. МСиТ СДЮШОР 279 275 554 285 281 566 1120 КМС

12 Мулюков Павел 1996 МС Могилѐвская обл. МСиТ УОР 279 268 547 282 280 562 1109 КМС

13 Кириллов Константин 1994 МС Брестская обл. МСиТ СДЮШОР 273 277 550 274 282 556 1106 КМС

14 Коровкин Антон 1993 МСМК Могилѐвская обл. СКФПБ ОШВСМ 271 285 556 278 270 548 1104 55/ КМС

15 Демидов Алексей 1996 КМС Могилѐвская обл. МСиТ ГДЮСШ №1 278 271 549 276 279 555 1104 46/ КМС

16 Дуброва Алексей 1997 МС Минская обл. СКВС РБ РЦОП 273 278 551 270 277 547 1098 53/ КМС

17 Кубелев Игорь 1989 МС Могилѐвская обл. СКФПБ ДЮСШ Юность 268 268 536 279 283 562 1098 50/ КМС

18 Шимко Михаил 1983 МС Брестская обл. МСиТ СДЮШОР 266 278 544 280 271 551 1095 КМС

19 Горбатенко Иван 1995 КМС Могилѐвская обл. МСиТ ГДЮСШ №1 265 276 541 269 273 542 1083 КМС

20 Беляцкий Денис 1993 МС Могилѐвская обл. СКФПБ ДЮСШ Юность 264 266 530 273 274 547 1077 КМС

21 Болбас Олег 1974 МС Могилѐвская обл. г.БобруйскБСКП 275 247 522 274 277 551 1073 КМС

22 Раку Иван 1996 МС Брестская обл. МСиТ СДЮШОР 279 259 538 267 266 533 1071 42/ КМС

23 Букас Денис 1980 КМС г. Минск УСиТ СДЮШОР с/п 257 269 526 266 279 545 1071 40/ КМС

24 Старовойтов Евгений 1992 МС Могилѐвская обл. МСиТ ГДЮСШ №1 269 276 545 260 262 522 1067 КМС

25 Ковальчук Кирилл 1996 КМС Брестская обл. МСиТ СДЮШОР 270 261 531 272 263 535 1066 1

26 Пересыпкин Евгений 1997 МС Гомельская обл. СДЮШОР №1 271 262 533 268 258 526 1059 1

27 Муравлев Андрей 1997 КМС Брестская обл. МСиТ УОР 276 259 535 258 265 523 1058 КМС

28 Федорук Иван 1997 КМС Брестская обл. СКВС РБ РЦОП 261 255 516 268 264 532 1048 1

29 Усков Игорь 1972 МС г. Минск УСиТ 271 243 514 271 260 531 1045 1

30 Малашенко Сергей 1978 КМС г. Минск УСиТ 255 255 510 267 267 534 1044 1

31 Лаппо Никита 1994 КМС Могилѐвская обл. МСиТ ГДЮСШ №1 252 261 513 260 269 529 1042 1

32 Лобец Александр 1997 КМС Брестская обл. МСиТ УОР 266 258 524 264 243 507 1031 1

33 Царанков Святослав 1997 КМС Могилѐвская обл. СКФПБ УОР 264 229 493 257 280 537 1030 40/ 1

34 Захарчук Андрей 1997 КМС Брестская обл. МСиТ СДЮШОР 248 249 497 272 261 533 1030 35/ 1

35 Тарашкевич Дмитрий 1995 КМС Минская обл. СКВС РБ РЦОП 234 268 502 260 265 525 1027 37/ 1

36 Фирсов Кирилл 1997 МС Могилѐвская обл. МСиТ УОР 258 259 517 263 247 510 1027 27/ 2

37 Анисько Андрей 1988 МС Гродненская обл. СКФПБ СДЮШОР 252 253 505 245 262 507 1012 27/462

38 Сильчинко Евгений 1990 КМС Гомельская обл. СДЮШОР №1 258 244 502 258 252 510 1012 27/302

39 Напреенко Станислав 1997 КМС Могилѐвская обл. СКФПБ УОР 235 246 481 257 261 518 999 2

40 Лукин Стас 1994 1 Могилѐвская обл. СКФПБ ДЮСШ Юность 239 249 488 232 259 491 979 2

41 Гранковский Олег 1978 КМС г. Минск УСиТ СДЮШОР с/п 258 255 513 238 221 459 972 2

42 Майко Виталий 1987 МС Гродненская обл. СКФПБ СДЮШОР 230 237 467 230 252 482 949 2

43 Бетехтин Сергей 1997 1 Гомельская обл. СДЮШОР №1 219 234 453 256 236 492 945 2

44 Цеховой Иван 1998 1 Минская обл. СКВСРБ МОКСДЮШОР 244 237 481 228 216 444 925 2

45 Приходько Андрей 1999 1 Гомельская обл. СДЮШОР №1 219 212 431 222 249 471 902 2

46 Поляков Владимир 2000 3 г. Минск УСиТ СДЮШОР с/п 204 187 391 177 152 329 720

47 Кашлей Артем 1998 1 Гродненская обл. СКФПБ СДЮШОР 152 159 311 139 106 245 556

 

Упражнение (М-3х2)х2

30.01-02.02.2014 г.                                                                                   г.Минск ОСК"Стайки"
Квалификационный круг

Рекорд РБ в упражнении М-3х2, 60 выстрелов , 584 очк. - Карасева Анна (2001 год.)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Чемпионат Республики Беларусь по стрельбе из лука в помещении



место Ф.И. г.р. разряд Область, город Ведомство Огранизация I II М-3х2 III IV М-3х2 Сумма 10/
Вып. 

разряд

Женщины
1 Марусова Анна 1978 МСМКМогилѐвская обл. СКФПБ ОШВСМ 285 288 573 289 292 581 1154 МС

2 Деминская Карина 1994 МС Могилѐвская обл. МСиТ ОШВСМ 284 288 572 282 289 571 1143 МС

3 Толкач Елена 1989 МС Гродненская обл. СКФПБ СДЮШОР 282 287 569 289 280 569 1138 МС

4 Тимофеева Екатерина 1976 МСМК Минская обл. СКВС РБ РЦОП 281 280 561 285 284 569 1130 МС

5 Багнюк Дарья 1995 МСМКг. Минск СКВС РБ РЦОП 279 265 544 286 283 569 1113 МС

6 Проневич Наталья 1991 МС Брестская обл. СКВС РБ РЦОП 275 277 552 280 272 552 1104 КМС

7 Холодок (Штытько) Елена 1984 МСМКМинская обл. СКВСРБ 270 278 548 283 271 554 1102 КМС

8 Шевцова Мария 1994 КМС Гомельская обл. СДЮШОР  №1 270 278 548 278 273 551 1099 КМС

9 Ракса (Маслова) Полина 1989 МС г. Минск СКВС РБ РЦОП 281 269 550 276 266 542 1092 КМС

10 Гуль Ирина 1992 МСМКБрестская обл. СКВСРБ РЦОП 268 267 535 275 272 547 1082 КМС

11 Никулина Любовь 1992 МС Могилѐвская обл. г.БобруйскСКФПБ ОШВСМ 277 273 550 262 260 522 1072 КМС

12 Казанская Светлана 1997 МС Минская обл. СКВС РБ РЦОП 262 266 528 267 273 540 1068 КМС

13 Чепелева Елизавета 1997 КМС Брестская обл. МСиТ СДЮШОР 256 274 530 258 273 531 1061 1

14 Попова Евгения 1992 КМС г. Минск 261 262 523 268 267 535 1058 1

15 Швец Надежда 1999 КМС Могилевская обл. СКФПБ УОР 260 271 531 259 265 524 1055 1

16 Исаченко Кристина 1998 КМС Гомельская обл. СДЮШОР  №1 253 257 510 277 264 541 1051 35/ КМС

17 Крупко Дарья 1995 МС Брестская обл. СКВС РБ РЦОП 272 247 519 264 268 532 1051 31/ 1

18 Гражинская Мария 1992 КМС Гродненская обл. СКФПБ СДЮШОР 265 268 533 258 257 515 1048 1

19 Ковшар Мария 1997 КМС Минская обл. СКВСРБ РЦОП 271 251 522 267 253 520 1042 1

20 Куратник Александра 1999 КМС Брестская обл. МСиТ СДЮШОР 262 268 530 254 251 505 1035 1

21 Власюк Наталья 1998 КМС Брестская обл. МСиТ СДЮШОР 259 263 522 256 254 510 1032 1

22 Хатулева Александра 1998 1 Гомельская обл. СДЮШОР  №1 259 255 514 263 254 517 1031 2

23 Здитовецкая Анна 1996 МС Брестская обл. МСиТ СДЮШОР 248 265 513 250 267 517 1030 2

24 Иванкова Алина 1997 1 Могилѐвская обл. МСиТ ГДЮСШ №1 249 264 513 257 257 514 1027 2

25 Сташелевская Виктория 1972 МС Гомельская обл. г. Мозырь СДЮШОР  №1 256 241 497 261 255 516 1013 2

26 Курлович Дарья 1997 1 Минская обл. СКВС РБ МОКСДЮШОР 262 255 517 236 249 485 1002 2

27 Бородина Мария 2000 2 Могилѐвская обл. СКФПБ ДЮСШ Юность 242 246 488 243 255 498 986 2

28 Швец Лидия 1996 КМС Могилѐвская обл. МСиТ УОР 237 235 472 241 241 482 954 2

29 Новикова Ольга 1997 2 Минская обл. СКВС РБ МОКСДЮШОР 231 234 465 247 226 473 938 2

30 Козловская Карина 2000 2 г. Минск УСиТ СДЮШОР с/п 223 241 464 222 238 460 924 3

31 Русанова Яна 1997 КМС Могилѐвская обл. г. БобруйскБСКП УОР 213 234 447 209 235 444 891 3

32 Бондарева Маргарита 1998 1 Могилѐвская обл. СКФПБ ДЮСШ Юность 209 223 432 202 242 444 876 3

33 Ожигар Дарья 1998 1 Гродненская обл. СКФПБ СДЮШОР 219 213 432 205 214 419 851

34 Сафонова Диана 1998 2 Могилѐвская обл. СКФПБ ДЮСШ Юность 192 204 396 208 230 438 834

35 Силич Дарья 1997 1 Брестская обл. МСиТ СДЮШОР 160 204 364 198 167 365 729

36 Смирнова Кристина 1986 КМС г. Минск УСиТ СДЮШОР с/п 227 212 439 поломка лука

Главный судья соревнований (НК) С.Н. Пупкевич

Председатель тех. комиссии (НК) В.П. Долгоносов

Судья линии мишени С.Н. Щемелев

Руководитель стрельбы (ВНК) Б.В. Исаченко

Главный секретарь соревнований (НК) Н.М. Пузяк

Упражнение (М-3х2)х2

30.01-02.02.2014 г.                                                                                   г.Минск ОСК"Стайки"

Рекорд РБ в упражнении М-3х2, 60 выстрелов , 591 очк. - Прилепов Антон (2005 год.)

Квалификационный круг

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Чемпионат Республики Беларусь по стрельбе из лука в помещении



№ Ф.И.О. Область, город 1/16 1/8 1/4 1/2 Финал
Вып. 

разряд

Женщины
1 Толкач Елена Гродненская обл. 6-0 84 6-0 85 6-4 145 6-2 111 6-4 143 КМС

2 Багнюк Дарья г. Минск 6-0 83 7-3 143 6-4 140 6-4 140 4-6 141 КМС

3 Марусова Анна Могилѐвская обл. 6-0 85 6-0 87 7-3 143 4-6 132 6-2 115 КМС

4 Холодок  Елена Минская обл. 6-5 135 10* 6-5 133 8* 6-4 140 2-6 106 2-6 110 КМС

5 Проневич Наталья Брестская обл. 6-2 107 6-2 107 4-6 142 КМС

6 Деминская Карина Могилѐвская обл. 6-0 85 6-0 84 4-6 135 КМС

7 Тимофеева Екатерина Минская обл. 7-1 116 6-4 146 4-6 129 КМС

8 Ракса  Полина г. Минск 7-3 143 7-3 139 3-7 128 КМС

9 Здитовецкая Анна Брестская обл. 6-4 141 5-6 133 8 КМС

10 Чепелева Елизавета Брестская обл. 6-0 83 4-6 144 КМС

11 Казанская Светлана Минская обл. 6-0 83 3-7 135 1

12 Сташелевская Виктория Гомельская обл. 7-3 134 3-7 134 1

13 Никулина Любовь Могилѐвская обл. 6-2 109 2-6 102 1

14 Попова Евгения г. Минск 6-4 138 0-6 82 1

15 Крупко Дарья Брестская обл. 6-2 112 0-6 79 КМС

16 Гражинская Мария Гродненская обл. 6-0 82 0-6 76 1

17 Курлович Дарья Минская обл. 5-6 131 0 1

18 Гуль Ирина Брестская обл. 4-6 141 КМС

19 Ковшар Мария Минская обл. 4-6 124 3

20 Иванкова Алина Могилѐвская обл. 3-7 132 1

21 Шевцова Мария Гомельская обл. 3-7 124 3

22 Хатулева Александра Гомельская обл. 2-6 101 2

23 Исаченко Кристина Гомельская обл. 2-6 93 3

24 Бородина Мария Могилѐвская обл. 2-6 92 0

25 Новикова Ольга Минская обл. 1-7 110 1

26 Куратник Александра Брестская обл. 0-6 76 1

27 Русанова Яна Могилѐвская обл. 0-6 75 2

27 Власюк Наталья Брестская обл. 0-6 75 2

29 Козловская Карина г. Минск 0-6 70 3

30 Бондарева Маргарита Могилѐвская обл. 0-6 68 0

31 Швец Лидия Могилѐвская обл. 0-6 66 0

32 Швец Надежда Могилевская обл. 0-6 43 0

№ Ф.И. Область, город 1/16 1/8 1/4 1/2 Финал
Вып. 

разряд

Мужчины
1 Лягушев Александр Могилѐвская обл. 6-0 89 6-0 89 6-2 116 7-3 145 6-0 90 КМС

2 Шпаков Сергей Могилѐвская обл. 6-0 83 7-1 116 6-4 145 6-2 115 0-6 86 КМС

3 Далидович Павел Минская обл. 7-1 115 6-2 106 6-2 116 3-7 140 6-2 115 КМС

4 Анишкевич Максим Брестская обл. 6-0 85 6-0 84 7-3 133 2-6 111 2-6 111 КМС

5 Марусов Николай Могилѐвская обл. 6-0 88 7-3 141 4-6 145 КМС

6 Аврамчик Андрей Могилѐвская обл. 7-3 144 7-1 115 3-7 143 КМС

7 Горжанов Антон Минская обл. 6-4 144 6-2 116 2-6 114 КМС

8 Корделюк Владимир Брестская обл. 6-0 87 6-2 116 2-6 112 КМС

9 Коровкин Антон Могилѐвская обл. 6-2 115 3-7 137 КМС

10 Пивоваров Станислав г. Минск 7-1 115 2-6 111 КМС

10 Мулюков Павел Могилѐвская обл. 6-2 111 2-6 111 1

12 Беляцкий Денис Могилѐвская обл. 7-3 134 2-6 103 1

13 Раку Иван Брестская обл. 6-4 136 1-7 106 1

14 Шимко Михаил Брестская обл. 7-1 116 1-7 105 КМС

15 Дуброва Алексей Минская обл. 6-4 140 0-6 83 1

16 Литвинец Владислав Брестская обл. 6-0 85 0-6 80 КМС

17 Шевченко Никита Брестская обл. 4-6 138 1

17 Кубелев Игорь Могилѐвская обл. 4-6 138 1

19 Ковальчук Кирилл Брестская обл. 4-6 129 2

20 Лаппо Никита Могилѐвская обл. 3-7 132 1

21 Кириллов Константин Брестская обл. 3-7 128 2

22 Болбас Олег Могилѐвская обл. 2-6 110 1

23 Горбатенко Иван Могилѐвская обл. 2-6 106 1

24 Демидов Алексей Могилѐвская обл. 1-7 111 1

25 Усков Игорь г. Минск 1-7 109 1

26 Старовойтов Евгений Могилѐвская обл. 1-7 107 1

27 Федорук Иван Брестская обл. 0-6 79 1

28 Пересыпкин Евгений Гомельская обл. 0-6 78 2

29 Муравлев Андрей Брестская обл. 0-6 77 2

29 Лобец Александр Брестская обл. 0-6 77 2

32 Малашенко Сергей г. Минск 0-6 72 3

31 Букас Денис г. Минск 0-6 70 3

Главный судья соревнований (НК) С.Н. Пупкевич

Главный секретарь соревнований (НК) Н.М. Пузяк

Финальный круг

Упражнение "Дуэль"



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Женщины Мужчины

место Команда очки сумма место Команда очки сумма

1 Могилевская обл. 1 Могилевская обл.

Марусова Анна 1154 Лягушев Александр 1169

Деминская Карина 1143 Аврамчик Андрей 1158

Никулина Любовь 1072 Марусов Николай 1156

Швец Надежда 1055 3369 Шпаков Сергей 1139 3483

2 Минская обл. 2 Брестская обл.

Тимофеева Екатерина 1130 Корделюк Владимир 1144

Холодок Елена 1102 Литвинец Владислав 1138

Казанская Светлана 1068 Анишкевич Максим 1123

Ковшар Мария 1042 3300 Кириллов Константин 1106 3405

3 Брестская обл. 3 Минская обл.

Проневич Наталья 1104 Далидович Павел 1150

Гуль Ирина 1082 Горжанов Антон 1135

Чепелева Елизавета 1061 Дуброва Алексей 1098

Крупко Дарья 1051 3247 Тарашкевич Дмитрий 1027 3383

4 Гомельская обл. 4 г. Минск

Шевцова Мария 1099 Пивоваров Станислав 1123

Исаченко Кристина 1051 Букас Денис 1071

Хатулева Александра 1031 Малашенко Сергей 1044

Сташелевская Виктория 1013 3181 Гранковский Олег 972 3238

5 г. Минск 5 Гомельская обл.

Ракса  Полина 1092 Пересыпкин Евгений 1059

Багнюк Дарья 1113 Сильчинко Евгений 1012

Козловская Карина 924 Бетехтин Сергей 945
Смирнова Кристина 439 3129 Приходько Андрей 902 3016

6 Гродненская обл. 6 Гродненская обл.

Толкач Елена 1138 Анисько Андрей 1012
Гражинская Мария 1048 Майко Виталий 949

Ожигар Дарья 851 3037 Кашлей Артем 556 2517

Упражнение "Дуэль"
Место Команда 1/4 1/2 Финал Место Команда 1/4 1/2 Финал

Женщины Мужчины
1 Минская обл. 223 227 1 Могилевская обл. 230 229

2 Могилевская обл. 225 226 2 Брестская обл. 227 227

3 Брестская обл. 202 208 223 3 Минская обл. 225 223 218

4 Гомельская обл. 211 210 207 4 г. Минск 218 225 215

5 г. Минск 210 5 Гомельская обл. 199

6 Гродненская обл. 200 6 Гродненская обл. поломка лука

Место Команда очки Сумма 1/4 1/2 Финал

1 Могилёвская обл. 151 152

Марусова Анна 1154

Лягушев Александр 1169 2323-1

2 Брестская обл. 143 151 151

Проневич Наталья 1104

Корделюк Владимир 1144 2248-3

3 г. Минск 154 148 154
Багнюк Дарья 1113

Пивоваров Станислав 1123 2236-4

4 Минская обл. 146 151

Тимофеева Екатерина 1130
Далидович Павел 1150 2280-2

5 Гродненская обл. 143

Толкач Елена 1138

Анисько Андрей 1012 2150-6

6 Гомельская обл. 132

Шевцова Мария 1099

Пересыпкин Евгений 1059 2158-5

Главный судья соревнований (НК) С.Н. Пупкевич

Главный секретарь соревнований (НК) Н.М. Пузяк

Квалификационный круг

Упраднение "Микст"

Чемпионат Республики Беларусь по стрельбе из лука в помещении

30.01-02.02.2013 г.                                                               г.Минск ОСК"Стайки"
Протокол командных соревнований



Общекомандное первенство

1 Могилевская область 363

2 Брестская область 241

3 Минская область 237

4 г.Минск 172

5 Гродненская область 127

6 Гомельская область 107

Главный судья соревнований (НК) С.Н. Пупкевич

Главный секретарь соревнований (НК) Н.М. Пузяк

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

30.01-02.02.2014 г.                                                               г.Минск ОСК"Стайки"

Среди областей

Чемпионат Республики Беларусь по стрельбе из лука в помещении



место Ф.И. г.р. Разряд I II М-3 10/

Женщины

1 Тричик Карина 1986 КМС г. Минск СК "УДЭ" 272 263 535 15/

2 Кирпа Светлана 1984 МС г. Минск СДЮШОР с/п 272 263 535 10/

3 Дрозд Ирина 1990 2 г. Минск СК "УДЭ" 267 263 530

4 Семенова Анна 1988 1 г. Минск СК "УДЭ" 257 248 505

5 Бакун Наталья 1975 2 г. Минск СК "УДЭ" 219 234 453

Мужчины

1  Лаврентьев Олег 1981 МС г. Минск СК "УДЭ" 288 289 577

2 Зенькевич Павел 1986 КМС г. Минск СК "УДЭ" 279 282 561

3 Забугонский Анатолий 1985 КМС г. Минск СК "УДЭ" 282 277 559

4 Алехно Юрий 1982 2 г. Минск СК "УДЭ" 276 278 554

5 Позняк Евгений 1989 2 г. Минск СК "УДЭ" 276 277 553

6 Зборовский Сергей 1987 КМС г. Минск СК "УДЭ" 273 271 544

7 Демещенко Павел 1971 КМС г. Минск СК "УДЭ" 265 269 534

8 Москалев Анатолий 1976 КМС г. Минск СК "УДЭ" 255 269 524

9 Вашкевич Александр 1980 1 г. Минск СК "УДЭ" 256 251 507

№ Ф.И. 1/4 1/2 Финал

Женщины
1 Тричик Карина СК "УДЭ" 6-0 83 7-1 112

2 Кирпа Светлана СДЮШОР с/п 6-0 80 1-7 108

3 Дрозд Ирина СК "УДЭ" 0-6 74 6-4 128

4 Семенова Анна СК "УДЭ" 6-0 79 0-6 79 4-6 122

5 Бакун Наталья СК "УДЭ" 0-6 74

№ Ф.И. 1/4 1/2 Финал

Мужчины

1  Лаврентьев Олег СК "УДЭ" 6-0 86 10*6:366-2 114 6-0 89

2 Зенькевич Павел СК "УДЭ" 6-0 84 7-1 113 0-6 83

3 Забугонский Анатолий СК "УДЭ" 7-3 136 7-1 108 7-3 139

4 Алехно Юрий СК "УДЭ" 6-4 139 2-6 111 3-7 128

5 Позняк Евгений СК "УДЭ" 4-6 136

6 Зборовский Сергей СК "УДЭ" 3-7 126

7 Москалев Анатолий СК "УДЭ" 0-6 80

8 Демещенко Павел СК "УДЭ" 0-6 78

Главный судья соревнований (НК) С.Н. Пупкевич

Главный секретарь соревнований (НК) Н.М. Пузяк

30.01-02.02.2014 г.                                                                         г.Минск ОСК"Стайки"

Чемпионат Республики Беларусь по стрельбе из лука в помещении

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

Компаунд

Квалификационный круг

Огранизация

Финальный круг

Организация

Организация

Область, 

город

Упражнение М-3х2

упражнение "Дуэль"


